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Cable de conexién con conector macho
ASTGH040MSS0002E04
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Datos eléctricos
Tension de alimentacion V] <250 AC/<300DC

Condiciones ambientales

Temperatura ambiente [°C] -25...70
Grado de proteccion IP 67

Datos mecanicos

Dimensiones [mm] 15x15x42
Materiales TPU
Material del cuerpo TPU
Material de la tuerca latén, niquelado

Cantidad por pack 1 unid.

Conexion eléctrica

Cable: 2 m, PVC, naranja, @5 mm; 4 x 0,25 mmz2 (32 x @ 0,1 mm)

Conexion eléctrica - Conector macho

Conector: 1 x M12, recto; codificacién: A; cuerpo: TPU; bloqueo: latén, niquelado
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Conexion

1 BN
2 WH
23 BU

4 BK

Colores de los hilos :

BK = negro
BN = marrén
BU = azul
WH = blanco
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